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ZIŅOJUMS PRESEI 
 
Sponsors: Olympus Audio Systems 

 
Sācies Pirmais Eiropas „podcast” konkurss 
Ņemiet dalību tagad, izmantojot www.european-podcast-award. 

Hamburgā, 2008. gada 2. jūnijā – Ar Eiropas „podcast” konkursu ir 

sākusies pirmā Eiropas mēroga balvu izcīņa, kuras gaitā tiks atlasīti 

labākie tīmeklī pieejamie audio podkāsti. Producentiem un podkāstu 

cienītājiem ir dota tūlītēja iespēja nominēt un vērtēt podkāstus, 

izmantojot tīmekļa lapu www.european-podcast-award.eu. Olympus 

Audio Systems kā ekskluzīvs sponsors ir devis iespēju šo iniciatīvu 

īstenot dzīvē.     

 

 

 
Podkāsti tiks apbalvoti  „personības“, „bezpeļņas“, „biznesa“ un 

„profesionālajā“ kategorijā. Pirmajā Eiropas „podcast” konkursā, kuru 

nacionālajā līmenī aprūpēs redakcionāla speciālistu žūrija, piedalīsies 

trīspadsmit Eiropas valstis (Vācija, Austrija, Šveice, Lielbritānija, Itālija, 

Spānija, Norvēģija, Nīderlande, Čehija, Francija, Polija un Latvija). Godalgoti 

tiks atsevišķu dalībvalstu uzvarētāji un, visbeidzot, Eiropas 2008. gada 

labākie podkāsti („European Podcasts Of The Year 2008“). Online 

vērtējumus un nominēšanas priekšlikumus portāls pieņems līdz 20. 

septembrim.   
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Uzvarētāji kā kārotu galveno balvu saņems pašu jaunāko mobilo skaņu 

ierakstu aparatūru Olympus LS-10  komplektā ar produkcijas programmatūru 

Steinberg Cubase 4 LE. Visiem, kuri savus skaņu ierakstus vēlas veikt ar 

iespējami labāko skaņas kvalitāti, LS – 10 izvēle ir perfekta, vienalga kad, 

vienalga kur. Lineārais PCM diktofons nodrošina ierakstus ar samplēšanas 

frekvencēm līdz pat 24bit/96kHz. Tādējādi tiek sasniegta gan koncertu 

ierakstu, gan izbraukuma reportāžu, gan dabā veiktu skaņu ierakstu 

augstākā kvalitāte.  

 
 
Par audio podkāstingu  
Milzīgā ātrumā podkāstings pārvēršas no pagaidām tikai labi informētās aprindās 
apzinātas digitālās audio tehnikas veida par dzīves veida tendenci. Jo: Vai tas ir 
apakšzemes vilcienā, vai skrienot parkā, sporta zālē, automašīnā vai gaisā … – 
podkāsts informē un izklaidē it kā starp citu. Miljoniem datoru un mobilo MP3-
pleijeru ik dienu tiek pielādēti ar šī tipa audio magazīnām. Ārkārtīgi straujš ir 
piedāvājumu pieaugums Internetā, visā Eiropā eksistē tūkstošiem podkāstu jebkurai 
mērķa grupai.   
 
Par Eiropas „podcast” konkursa iniciatīvu 
Eiropas „podcast” konkursa iniciatīva ir Eiropas projekts, kurš ar savu balvu izcīņu 
veicina Eiropas ideju un kultūras daudzveidību. Iniciatīva EPA (European Podcast 
Award) tika dibināta 2007. gada decembrī Hamburgā.  
 
 
 
 
 
More informations: 
 
 
 
 
Sandra Goetz 
Initiative European Podcast Award 
Phonebox: +49 (0) 700 929 63638 
email: pr@podcast-award.eu 
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